При этом в пункте 8.12 электронного документа «Проект контракта» содержится иная ин-

формация о размере обеспечения гарантийных обязательств: «Заказчик устанавливает обеспе-

чение гарантийных обязательств в размере 1 % от начальной (максимальной) цены Контрак-

та, что составляет 16 200 (Шестнадцать тысяч двести) рублей 07 копеек». 

Частью 3 статьи 7 Закона установлено, что информация, предусмотренная Законом и раз-

мещенная в единой информационной системе, должна быть полной и достоверной.  

Таким образом, заказчик нарушил часть 3 статьи 7 и пункт 17 части 1 статьи 42 Закона,